
^  . r Diáril» Oficial dt)
a-AnoXVI-N' 2134 MÜNICinO

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

GABINETE DO PREFEITO

INEXIGIBIUDADE DE LICITAÇÃO N". 019/2024

EXTRATO DE CONTRATO N". 0S5/2024

Processo Administrativo/Licitatório: 048/2024, Contrato: 055/2024. Contratante:
Prefeitura Municipal de Chorrochó. CNPJ: 13.915.665/0001-77. Contratada: W.E. DA
SILVA FILHO ME. CNPJ: 17.261.913/0001-64. Objeto: Prestação de serviços de
assessorla, consultoria e capacitação técnica especializada in company, na elaboração de
Documento de Formalização de Demanda, Estudo Técnico Preliminar e Termo de Referência
para compras e serviços de acordo com a Nova Lei de Licitações - Lei Federal no.
14.133/2021, para os servidores municipais que atuam na fase preparatória das licitações e
contratações diretas, visando dar continuidade nos trabalhos administrativos da Prefeitura
Municipal de Chorrochó e demais Secretarias. Vigência: 10/07/2024 a 10/07/2025. Valor:
R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). Fundamentação legal: Art. 74, inciso III, "V da Lei
Federai n®. 14.133/21. Humberto Gomes Ramos - Prefeito Municipal.

PREFErrURA MUNCtPAL DECHOMOCKÓ -CNPi: 13.91S.66S/0001-77
Praça Cd. loSo U, n». 66S, Ontro - CEP: 48.660000• Chorrochò-eA

Fone/Fax: {7S) 3477-2174 «mail: pmchorrocho^gmailxom

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: REQZMDA4RTAOOTKZOTGZQZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:50

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: c2d22f2a-f3af-4da9-b830-20444c6f91f0



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:50

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: c2d22f2a-f3af-4da9-b830-20444c6f91f0



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:50

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: c2d22f2a-f3af-4da9-b830-20444c6f91f0



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:50

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: c2d22f2a-f3af-4da9-b830-20444c6f91f0



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:50

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: c2d22f2a-f3af-4da9-b830-20444c6f91f0



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:50

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: c2d22f2a-f3af-4da9-b830-20444c6f91f0



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:50

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: c2d22f2a-f3af-4da9-b830-20444c6f91f0



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:50

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: c2d22f2a-f3af-4da9-b830-20444c6f91f0



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:50

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: c2d22f2a-f3af-4da9-b830-20444c6f91f0



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:50

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: c2d22f2a-f3af-4da9-b830-20444c6f91f0


